
A VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK 

4/2015. (II. 17.) önkormányzati rendelete 

a Veszprém Megyei Önkormányzat megyei díjainak adományozásáról szóló  
5/2013. (II.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország címerének és zászlajának 
használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
  
1. § A Veszprém Megyei Önkormányzat megyei díjainak adományozásáról szóló 5/2013. 

(II. 20.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 4. §-a (10) bekezdés b) 
pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  

 
„b) értékes tárgyjutalom, melynek megjelenési formája az Ajka Kristály Üvegipari 

Kft. által egyedi tervezésben gyártott, éveken át azonos megjelenést biztosító 
művészi alkotás. A tárgyjutalom talapzata szögletes színtelen ólom, rajta a 
„Felelősség a Közösségért és a Környezetért Díj” homokfújt felirat látható az 
átadás évszámával. A talapzat felső felületének bal sarkában a Kamara homokfújt 
logója, jobb sarkában Veszprém megye homokfújt címere látható. A lábazat: 
fúvott, hámozott, színtelen ólomkristály, a lábazaton hidegen ragasztva 3 
különálló, zöld (reseda) színrétegű levélszirom (homokfújt), melyben homokfújt 
8,5 cm átmérőjű sötétzöld földgömb áll.  
A tárgyjutalom szemléltető rajzát e rendelet 1. melléklete tartalmazza.” 

 
2. § A Rendelet 1. melléklete e rendelet 1. melléklete szerint módosul. 
 
3. § Ez rendelet a kihirdetését követő 2. napon lép hatályba. 

 Polgárdy Imre s.k. Dr. Imre László s.k. 
 megyei közgyűlés elnöke megyei jegyző 

A kihirdetés időpontja: 2015. február 17. 
 



1. melléklet a 4/2015. (II. 17.) önkormányzati rendelethez 

 



 


	4_2015. (II. 17.) díjas rendeletmódosítás
	A VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK 4/2015. (II. 17.) önkormányzati rendelete


